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Elektromonter Bez J. Obcego - Praca Od Zaraz 

zorganizowana logistyka + darmowa kwatera

Firma Synerte Sp. z o.o. z siedzibą w Rzeszowie poszukuje Elektromonterów na wyjazdy zagraniczne oraz krajowe. Jesteśmy firmą działającą w branży

elektrycznej oraz automatyki przemysłowej, która współpracuje z kontrahentami z całej Europy, z krajów Ameryki Północnej, a nawet z Państwami Azji

Wschodniej.     Do najczęstszych zleceń naszej firmy należy wyposażanie hal produkcyjnych z branży Automotive – która stała się jedną z atrakcyjniejszych branż

na obecnym rynku pracy. Dzięki wyspecjalizowanemu teamowi Elektromonterów nie musisz się obawiać, że nie podołasz nowym obowiązkom!   Do Twoich zadań

będzie należeć:  • uzgadnianie z klientem kwestii dotyczących zakresu prac • montaż tras kablowych i podłączanie szaf sterowniczych u klienta • obsługa sprzętu i

urządzeń wykorzystywanych w procesie montażu zgodnie z posiadanymi uprawnieniami (wózek widłowy, zwyżka, podnośniki itp.) • podłączanie urządzeń

kontrolno-pomiarowych  Od Kandydatów oczekujemy:  • doświadczenia związanego z montażem instalacji elektrycznych AKPiA tzn.: tras kablowych, kabli,

przewodów elektrycznych, szaf sterowniczych, sterowników PLC z osprzętem, aparatury łączeniowej niskiego napięcia, falowników z osprzętem, czujników •

uprawnień SEP do 1 kV – mile widziane !  • wykształcenia technicznego (preferowana specjalność elektryczna) • samodzielności w działaniu oraz własnej

inicjatywy • gotowości do częstych wyjazdów na miejsce montażu  • prawa jazdy Kat. B • znajomości języka niemieckiego na poziomie komunikatywnym – mile

widziane !  Naszym pracownikom zapewniamy:   • zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę  • możliwość wysokich zarobków dla osób spełniających powyższe

wymagania • darmowe zakwaterowanie na miejscu pracy • zorganizowaną logistykę do miejsca pracy • odzież roboczą oraz narzędzia • możliwość rozwoju

zawodowego • możliwość uczestnictwa w międzynarodowych projektach inwestycyjnych    Jeśli  spełniasz powyższe wymagania i jesteś gotowy na podejmowanie

nowych wyzwań, - skontaktuj się z nami telefonicznie pod numerem tel: 533 600 163 lub prześlij swoje Cv na adres email: biuro@synerte.eu   
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